940-2188 新潟県長岡市上富岡町 1603-1
Nagaoka, Japan  940-2188

令和３年９月１日

報 道 機 関  御中

国立大学法人長岡技術科学大学総務部大学戦略課

企画・広報室長 村山 仁志

日頃から本学の教育研究にご理解ご協力を賜り誠に有難うございます。

標記連携協定の締結式を下記により実施いたしますので、ご多忙のところ恐縮でございま

すが、ご出席願います。

記

１ 締結式の概要

(1) 日時・場所

    令和３年９月９日（木）13時 30分～14時 00分

    本学事務局３階第１会議室

 (2) 出席者

   【中越防災安全推進機構】

理事長           中林 一樹 氏 ・・・ リモート参加

         地域防災力センター長    諸橋 和行 氏

  【長岡技術科学大学】

学長            鎌土 重晴

         理事・副学長        梅田 実

地域防災実践研究センター長 大石 潔

(3) 締結式次第

①協定の概要説明

②フォトセッション（記念撮影）

  ③挨拶（鎌土学長、中林理事長）

２ 協定に基づく連携事項

防災・減災に関する、①地域貢献、②人材育成、③学術研究、④ＳＤＧｓ（持続可能な開

発目標）の取り組み、⑤その他

国立大学法人長岡技術科学大学と公益社団法人中越防災安全推進機構が

「防災・減災に関する連携協定」を締結します

問い合わせ先

国立大学法人長岡技術科学大学

大学戦略課企画・広報室 五十嵐、丸山、増田

〒940-2188新潟県長岡市上富岡町 1603-1

Tel：0258-47-9207 Fax：0258-47-9010

E-Mail：skoho@jcom.nagaokaut.ac.jp

https://www.nagaokaut.ac.jp/